UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:           /QĐ-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức, Hội đồng thẩm định

Liên hoan Ca trù Hà Nội lần thứ Tư - năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch 325/KH-SVHTT ngày 11/6/2025 của Sở Văn hóa và

Thể thao về việc Bảo tồn phát huy giá trị di sản văn hóa phi vật thể Ca trù Hà

Nội năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 430/KH-SVHTT ngày 25/7/2025 của Sở Văn hóa và

Thể thao về việc tổ chức Liên hoan Ca trù Hà Nội lần thứ Tư - năm 2025;

Xét đề nghị của Phòng Quản lý Di sản Văn hóa tại Tờ trình số 55/TTr-

QLVH ngày 06/8/2025 về việc thành lập Ban Tổ chức, Hội đồng thẩm định

Liên hoan Ca trù Hà Nội lần thứ Tư - năm 2025 và ban hành Quy chế Liên

hoan Ca trù Hà Nội lần thứ Tư - năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Liên hoan Ca trù Hà Nội lần thứ Tư -

năm 2025, gồm các ông bà có tên sau đây:

1. Bà Bạch Liên Hương, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội,

Trưởng ban;

2. NSND Trần Quốc Chiêm, Chủ tịch Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật

Hà Nội - Phó Trưởng ban;

3. Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Sở Văn

hóa và Thể thao - Ủy viên;

4. Bà Phạm Thị Lan Anh, Trưởng phòng Quản lý Di sản văn hóa, Sở Văn

hóa và Thể thao - Ủy viên;

5. Bà Đỗ Thị Oanh, Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật, Sở Văn hóa và

Thể thao - Ủy viên;

2

6. Bà Bùi Thị Hương Thủy, Phó trưởng phòng Quản lý Di sản văn hóa,

Sở Văn hóa và Thể thao - Ủy viên;

7. Bà Bùi Thanh Lê, Chuyên viên Phòng Quản lý di sản văn hóa - Thư ký;

8. Bà Nguyễn Thị Dung, Chuyên viên Phòng Quản lý di sản văn hóa - Thư ký.

Ban Tổ chức Liên hoan có nhiệm vụ: Xây dựng nội dung, quy chế Liên

hoan; Tham gia, phối hợp các hoạt động trước, trong và sau Liên hoan theo

thông báo của bộ phận thường trực (phòng Quản lý Di sản Văn hóa).

Điều 2. Thành lập Hội đồng thẩm định Liên hoan Ca trù Hà Nội lần thứ

Tư - năm 2025, gồm các ông bà có tên sau đây:

1. NSND Trần Quốc Chiêm, Chủ tịch Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật

Hà Nội - Chủ tịch Hội đồng;

2. Nhà nghiên cứu Bùi Trọng Hiền, Viện Văn hóa, Nghệ thuật, Thể thao

và Du lịch Quốc gia - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. NSND Thanh Hoài, Nguyên diễn viên Nhà hát chèo Việt Nam - Ủy viên;

4. NSƯT Nguyễn Văn Khuê, Đoàn Văn công Bộ đội Biên phòng - Ủy viên;

5. TS. Phạm Thị Lan Anh, Trưởng phòng Quản lý Di sản văn hóa, Sở Văn

hóa và Thể thao Hà Nội - Ủy viên;

6. Bà Bùi Thanh Lê, Chuyên viên Phòng Quản lý di sản văn hóa - Thư ký Hội đồng;

7. Bà Nguyễn Thị Dung, Chuyên viên Phòng Quản lý di sản văn hóa - Thư ký

Hội đồng.

Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ: Tổ chức thẩm định nội dung các tiết mục

tham dự Liên hoan Ca trù Hà Nội lần thứ Tư - năm 2025; Góp ý, chấm điểm các

tiết mục tham dự Liên hoan đảm bảo theo Quy chế Liên hoan.

Kinh phí hoạt động của Ban Tổ chức, Hội đồng thẩm định Liên hoan

được cấp trong kinh phí ngân sách giao Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông/bà có tên tại Điều

1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Giám đốc Sở;

- Chánh VPS;

- Lưu: VT, TCPC (05b).

GIÁM ĐỐC

Bạch Liên Hương

		2025-08-07T15:26:03+0700

		2025-08-07T15:30:08+0700

		2025-08-07T15:46:52+0700
	Đào Vương Long

		2025-08-08T08:56:22+0700
	Bạch Liên Hương

		2025-08-08T09:01:02+0700

		2025-08-08T09:01:02+0700

		2025-08-08T09:01:02+0700

		2025-08-08T09:01:02+0700